
入　札　結　果　表
単位：円

入　札　番　号

工事及び業務名

入札年月日・場所 令和元年１２月２４日　　　播磨町役場　３階ＢＣ会議室

予定価格（税抜）

番号 業　者　名 備　考

1 株式会社三喜 ¥29,300,000

2 株式会社大幸建設 落札 ¥25,695,000

3 株式会社マルヤマ建設 ¥26,780,000

4 ミナト建設工業株式会社 ¥26,970,000

5 以下余白

6

7

8

土第３１－４１号　 入札方法 郵便入札

町道浜幹線バリアフリー改修工事（その３）

¥30,011,000 最低制限価格（税抜） ¥24,467,625

第１回入札金額 第２回入札金額

落札者
　株式会社大幸建設

落札金額（10％加算） ¥28,264,500


